

Ingrid de Capra

Ingrid är 25 år och pluggar masterprogrammet inom statsvetenskap. Hon drivs av frågor som rör politik, mänskliga rättigheter och jämställdhet, och vill sitta i styrelsen för att få arbeta med likasinnade och vara en del av en grupp som kan hjälpa barn och unga. Hon gillar att leda projekt och har tidigare arbetat med FNs ungdomssektion i Göteborg där hon och gruppen hade hand om ett antal projekt och event. Där var Ingrid PR ansvarig och hade hand om att information om eventen och ungdomssektionen fanns tillgängliga på sociala medier, och att det spreds till så många som möjligt. Hon tar gott ansvar och fullföljer sina uppdrag, och med det och hennes tidigare erfarenheter inom styrelsearbete och projektarbete har vi valt att nominera henne till **ordförande**.

Adithya Vangari

Adithya är 28 år och kommer från Indien. Adithya har suttit i styrelsen innan, som kassör, men var tvungen att lämna sin position på grund av covid19-pandemin. Han arbetar som project manager och har volontärerfarenhet bland annat som matematik och fysiklärare till barn, och har arbetat ideellt hos Teach for India and Global Governance Initiative India. Han har grundläggande kunskaper i svenska men kommunicerar på engelska. Han har erfarenhet inom administrativt arbete, inte minst inom ekonomi och kassörsarbete då han även är kassör och grundare för NGO:n Nordic Asia Impact, som han även har grundat. Han är seriös och motiverad att hjälpa till med RKUFs arbete. Därför väljer vi att nominera honom för positionen som **kassör**.

Nicolette Adisa

Nicolette är 22 år och har nyligen flyttat till Sverige efter att ha gjort klart sin examen inom psykologi på universitet. Hon har arbetat med volontär och ideellt arbete innan, där hon bland annat har arbetat med rådgivning och stöd i form av support och förnödenheter till folk som har blivit utsatta för våld. Hon har god organisationsförmåga och arbetar effektivt med det hon tar sig an, och har erfarenhet av båda ledarroller samt att arbeta i samarbete med andra. I nuläget studerar hon svenska på SFI sedan oktober, och förstår det relativt bra. I och med hennes breda kunskap inom volontärarbete anser vi att hon skulle vara en god tillgång till styrelsen, och har valt att nominera henne till **ledamot**, där hon kan använda sin breda erfarenhet.

Simon Kodelja

Simon är 21 år gammal och har varit engagerad i Röda Korset sedan gymnasietiden. Han har arbetat som värvare, teamleader för värvare, och inom jourhavande kompis här i Göteborg, där han även har varit verksamhetsledare sedan oktober 2022. Simon är en utåtriktad person som tar sitt arbete på stort allvar och med god förmåga att balansera arbetsuppgifter, samt att se helhetsperspektivet. Vi väljer därför att nominera honom som

medlemsansvarig, då han gärna arbetar med andra, har erfarenhet av jobba nära med frivilliga och medlemmar, samt har god förmåga att se och lyssna in andra människor.

Moa Gustavsson

Moa är 24 år och motiveras av att främja frågor som rör barn och unga, och att de ska få en röst i frågor som angår dem. Hon har tidigare arbetat ideellt inom kyrkan både i Sverige inom lägerverksamhet, och utomlands i USA där de bland annat drevs matbank och läxläsning av unga. För närvarande jobbar hon även deltid inom NGO:n Mercy Ships, där hon arbetar med kommunikation och stiftelsearbete. Hon är en målmedveten och seriös person och vi har valt att nominera henne till rollen som **verksamhetsansvarig**.